portunas facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemli

bet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad Congre

gationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutionis, 

cum primum fas erit, remittendi. Hanc denique Constitutionem Nostram 

nunc et in posterum ratam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non 

obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die nono mensis Februarii, anno 
Domini bis millesimo, Pontificatus Nostri vicesimo secundo, 
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IV 

PISAUREN. 

In Italia constituitur Provincia ecclesiastica Pisaurensis, cuius metropolitana Ec

clesia erit Sedes eiusdem nominis, eodemque tempore Ecclesiasticarum Provin

ciarum Piceni nova fit ordinatio. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM D E I 

AD PERPETUAM R E I MEMORIAM 

Quo maiori consulatur spirituali bono Christifidelium Ecclesiarum parti
cularium Piceni in Italia, Nos, qui gravissimo fungimur munere supremi 
Pastoris totius gregis Dominici, normis Decreti Sacrosancti Concilii Oecume
nici Vaticani Secundi « Christus Dominus », n. 40, obsequentes ac prae ocu
lis habentes can. 431,1-2 Codicis Iuris Canonici, audito Praeside Conferen
tiae Episcoporum Italiae, de consilio Congregationis pro Episcopis, summa 
Apostolica potestate sequentia decernimus. Cathedralem Sedem Pisauren-
sem ad gradum metropolitanae Ecclesiae attollimus eique iura et privilegia 
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cuncta conferimus, quibus ceterae metropolitanae Ecclesiae ad normam 
communis iuris fruuntur, simulque ex integro Ecclesiasticam Provinciam 
eiusdem nominis constituimus. Praeterea Pisaurensem nunc ipsum Episco
pum, Venerabilem Fratrem Angelum Bagnasco, ad archiepiscopalem digni
tatem et gradum Metropolitae promovemus, quem iuribus privilegiisque 
exornamus, quibus potiuntur alii per orbem Metropolitae Archiepiscopi, at 
oneribus similiter nectimus et officiis quibus illi itidem subiacent. Nova 
exinde Provincia ecclesiastica Pisaurensis constabit quidem ex metropolita
na Ecclesia Pisaurensi atque ex suffraganeis Ecclesiis Urbinatensi-Urbanien-
si-Sancti Angeli in Vado, archiepiscopali dignitate retenta, ac Fanensi-Foro-
semproniensi-Calliensi-Pergulana. Ecclesiasticam autem Provinciam Anconi-
tanam-Auximanam efformabunt metropolitana Ecclesia eiusdem nominis 
atque suffraganeae Ecclesiae Fabrianensis-Matelicensis, Lauretana, hactenus 
Apostolicae Sedi immediate subiecta, Aesina atque Senogalliensis, usque 
adhuc metropolitanae Ecclesiae Urbinatensi-Urbaniensi-Sancti Angeli in Va
do suffraganea. Denique Ecclesiasticam Provinciam Firmanam component 
metropolitana Ecclesia eiusdem nominis, cui erunt suffraganeae archidioece
sis Camerinensis-Sancti Severini in Piceno et dioeceses Asculana in Pice
no, hucusque Sanctae Sedi immediate subiecta, Maceratensis-Tolentina-Re-
cinetensis-Cingulana-Treiensis, Sancti Benedicti ad Truentum-Ripana-Mon-
tis Alti. Quae praescripsimus committimus perficienda Venerabili Fratri An
dreae Cordero Lanza di Montezemolo, Archiepiscopo titulo Tuscanensi et in 
Italia Apostolico Nuntio, eidem tribuentes necessarias et opportunas facul
tates quemlibet alium delegandi virum in ecclesiastica dignitate constitu
tum, onere imposito, cum primum fas erit, sincerum exemplar actus effec
tae exsecutionis ad Congregationem pro Episcopis remittendi. Hanc denique 
Constitutionem Nostram iugiter ratam esse volumus, contrariis quibuslibet 
rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die decimo primo mensis Martii, 

anno Magni Iubilaei bis millesimo, Pontificatus Nostri vicesimo secundo. 
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V 

CORDUBEN. in MEXICO 

Nova dioecesis conditur Cordubensis in Mexico appellanda. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM D E I 

AD PERPETUAM R E I MEMORIAM 

Ministerium Nostrum apostolicum summa diligentia, quantum situm est 
in Nobis, explicare contendimus, ut Domini salus ac beneficia omnia loca 
contingant cunctasque afficiant gentes. Idcirco Nos res disponere studemus 
ut hoc facilius commodiusque eveniat. Quocirca cum Venerabilis Frater 
Sergius Obeso Rivera, Archiepiscopus Ialapensis, sententiam Conferentia 
Episcopali Mexicana rogata, postulaverit ut, suae dicionis quadam detracta 
parte, nova conderetur dioecesis, favente quoque Venerabili Fratre Iusto 
Mullor García, Archiepiscopo titulo Volsiniensi, tunc temporis in Mexicana 
Natione Apostolico Nuntio, de Congregationis pro Episcopis consilio, haec, 
Apostolica Nostra potestate usi, statuimus et decernimus: ab archidioecesi 
Ialapensi detrahimus integrum territorium municipiorum quae appellantur 
Alpatláhuac, Amatlán de los Reyes, Atoyac, Calcahualco, Camarón de Teje-
da, Coetzala, Comapa, Córdoba, Coscomatepec, Cuichapa, Cuitláhuac, Cho-
camán, Fortín, Huatusco, Ixhuatlán del Café, Naranjal, Omealca, Paso del 
Macho, Sochiapa, Tlaltetela, Tepatlaxco, Tezonapa, Tomatlán, Totutla, 
Yanga et Zentla, quibus nova dioecesis constituitur Cordubensis in Mexico 

appellanda, quae iisdem teminatur finibus quibus supra memorata munici-
pia simul sumpta circumscribuntur. Novae dioecesis sedem in urbe quae 
Cordoba vulgari loquela vocatur locamus, templumque ibidem Immaculatae 
Conceptioni Beatae Mariae Virginis dicatum ad gradum evehimus ecclesiae 
Cathedralis, cunctis consentaneis concessis iuribus et privilegiis. In eadem 
ecclesia Cathedrali Capitulum Canonicorum instituatur. Novam constitu
tam Ecclesiam metropolitanae Sedi Ialapensi suffraganeam facimus eiusque 
Episcopum metropolitico iuri Archiepiscopi illius Sedis pro tempore subici
mus. Consultores dioecesani deligantur ad iuris normam, qui ipsi Episcopo 
opem ferant. Congruam Praesulis sustentationem novae dioecesis Curiae 
emolumenta, fidelium oblationes et portio procurabunt, quae ei obveniet ex 
divisione, ad normam can. 122 C.I.C., bonorum quae antehac ad Ialapen-
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sem archidioecesim pertinuerunt. Quod ad Seminarii institutionem atque 

sacrorum candidatorum formationem, praescripta iuris communis et Con

gregationis de Institutione Catholica serventur. Seminarii quidam tirones 

itemque sacerdotes, si ratio ipsa fert, ad studia complenda Romam mittan

tur ad Collegium Mexicanum. Cetera ad iuris normas agantur. Acta et do

cumenta quae in universum novam dioecesim respiciunt, a Curia Ialapensi 

ad Curiam Cordubensem in Mexico diligenter transferantur. Ad haec tan

dem explenda quae per has Litteras iussimus, Venerabilem Fratrem Mexi

cana in Natione Apostolicum Nuntium, vel eo a sede absente, negotiorum 

Sanctae Sedis inibi curatorem, delegamus. Re denique ad exitum perducta, 

documenta apparentur, quorum sincera exempla ad Congregationem pro 

Episcopis diligenter mittantur, contrariis rebus minime obsistentibus 

quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die quinto decimo mensis Apri
lis, anno Domini bis millesimo, Pontificatus Nostri altero et vicesimo. 
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••••• VI 

ORIZABEN. 

In Republica Mexicana nova dioecesis Orizabensis appellanda erigitur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Adiutorium ferre cupientes sollicitis pastoribus, ubi rerum adiuncta id 
poscant novas ecclesiasticas constituimus circumscriptiones, ut numerosiores 
nostrae aetatis homines valeant copiose e fontibus divinae misericordiae sa
lutem haurire. Cum ergo nuper Venerabilis Frater Sergius Obeso Rivera, 
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Archiepiscopus Ialapensis, audita Conferentia Episcopali Mexicana, enixe 

postulaverit ab Apostolica Sede ut ex parte sibi commissae archidioecesis 

nova crearetur dioecesis, eius petitioni satisfacere volumus. Quamobrem, 

praehabito favorabili voto Venerabilis Fratris Leonardi Sandri, Archiepisco

pi titulo Aemoniensis seu Civitatis novae et in Republica Mexicana Aposto

lici Nuntii, audito consilio Congregationis pro Episcopis, de plenitudine 

Apostolicae Nostrae potestatis statuimus ut ab archidioecesi Ialapensis se

paretur integrum territorium, prout in praesens lege civili circumscribitur, 

municipiorum vulgo nuncupatorum: Alcultzingo, Aquila, Astancinga, 

Atlahuilco, Ciudad Mendoza, Huiloapan de C, Ixhuatlancillo, Ixtaczoqui-

tlán, La Perla, Magdalena, Maltrata, Mariano Escobedo, Mixtla de A., No

gales, Orizaba, Rafael Delgado, Río Blanco, San Andrés Tenejapa, Santa 

Ana Atzacan, Soledad Atzompa, Tehuipango, Tequila, Texhuacán, Tlaquil-

pan, Tlilapan, Xoxocotla et Zongolica; atque ex ita distractis partibus nova 

erigeretur dioecesis, Orizabensis appellanda, quam metropolitanae Ecclesiae 

Ialapensi suffraganeam atque iurisdictioni Congregationis pro Episcopis ob

noxiam facimus, Sedem novae dioecesis in urbe vulgo nuncupata Orizaba 

statuimus, templumque inibi exstans, Deo in honorem sancti Michaelis Ar

changeli dicatum, ad gradum et dignitatem ecclesiae Cathedralis evehimus, 

iuribus ac privilegiis concessis quae ad eiusmodi templa spectant. In eadem 

ecclesia Cathedrali instituatur, ad normam iuris, Capitulum Canonicorum. 

Ad Seminarii alumnorum institutionem quod attinet, iuris communis ser

ventur praescripta, prae oculis habitis Congregationis pro Institutione Ca

tholica praeceptis. Cum fas erit, selecti sacerdotes ad studia complenda Ro

mam mittantur. Quod autem ad novae dioecesis pertinet regimen, bonorum 

ecclesiasticorum administrationem, sede vacante administratoris electionem, 

fidelium iura horumque similia, serventur quae sacri canones praescribunt. 

Documenta et acta quae conditam hanc dioecesim respiciunt, ad eandem 

Curiam mittantur ibique in tabulario serventur. Simul ac dioecesis Oriza

bensis erectio ad effectum deducta fuerit, eo ipso sacerdotes Ecclesiae illi 

adscripti censeantur in cuius territorio ecclesiasticum officium detinent; ce

teri vero clerici Seminariique tirones Ecclesiae illi incardinati maneant vel 

incardinentur in cuius territorio legitimum habent domicilium. Ad haec om

nia perficienda delegamus memoratum Nuntium Apostolicum in Republica 

Mexicana vel, ipso absente, negotiorum Sanctae Sedis in eadem Republica 

gestorem, necessarias et opportunas eidem tribuendo facultates, etiam sub

delegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica di-
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gnitate constitutum, onere imposito remittendi ad Congregationem pro Epi

scopis, cum primum fas erit, authenticum exemplar actus peractae exsecu

tionis. Has Litteras Nostras firmas esse nunc et in posterum tempus volu

mus, quibuslibet rebus nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die decimo quinto mensis Apri
lis, anno Domini bismillesimo, Pontificatus Nostri vicesimo secundo. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabili Dei Servo Nicolao a Gesturi Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Glorificandum esse Deum a nobis et 
imitandum Iesum meminerimus ». Haec verba a Venerabili Servo Dei Nico
lao a Gesturi paucos annos ante mortem scripta, summatim eius vitam 
exponunt, canticum profecto in Dei honorem atque exemplum magnanimi 
erga fratres ministerii. Filius Ioannis Medda et Priamae Cogoni, die v men
sis Augusti anno MDCCCLXXXII est natus in loco vulgo dicto Gesturi, archi
dioecesi in Arborensi; insequenti die baptisma percepit in ecclesia paroeciali 
sanctae Teresiae a Iesu dicata, nomen accipiens Ioannem, Angelum et Sal
vatorem. Parentibus orbatus, domi mansit sororis senioris matrimonio con
iunctae, ut gratuito in famulatu se poneret eius mariti. Primam post Com
munionem per preces, incommodorum acceptionem atque praesertim carita
tis operum exercitationem vitam suam singulari modo ad sanctitatem fle-
xit. Aetatem agens xxix annorum inter sodales Ordinis Fratrum Minorum 
Capuccinorum ingressus est Caralitana in urbe, nomen Nicolaum assumens. 
Post novitiatum vota nuncupavit, deinde vero xxxiv per annos studiose et 
humiliter ministerium exercuit stipem quaerendi. A fidelibus « Frater Silen-
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tium » appellatus, alto spiritali itinere nec non cotidianae vitae exemplo vi

vam Verbi Incarnati navitatem ostentavit. Caralitana praesertim in urbe 

cunctis Christifidelibus Evangelium significavit veluti viam quae ad sancti

tatem ducit adque plenam beatitudinem. Qui olim opem pro conventu 

quaerebat, tunc spiritales ob necessitates ab aliis quaerebatur. Sancti Fran

cisci exemplum imitatus, ad bona opera explenda tum sodales Ordinis tum 

cunctos Christifideles est adhortatus. Fere consumptus vita navitatis plena 

paenitentiaque atque gravi morbo correptus, sanctitatis fama circumdatus, 

pie obdormivit die VIII mensis Iunii anno MCMLVIII Carali, ibique, anno 

MCMLXVi, beatificationis canonizationisque causa est coepta. Die xxv mensis 

Iunii anno MCMXCVI, Nobis adstantibus, decretum promulgatum est quo de

claratum est Dei Servum heroum in modum virtutes théologales, cardinales 

iisque adnexas exercuisse. Exinde Nobis coram, die xxi mensis Decembris 

anno MCMXCVIII, decretum super miraculo prodiit anno MCMLXXXVI facto at

que intercessioni Servi Dei adscripto. Statuimus idcirco ut beatificationis ri

tus die in mensis Octobris anno MCMXCIX in Urbe ageretur. Hodie idcirco in 

foro ante basilicam sancti Petri inter Missarum sollemnia formulam hanc 

protulimus: «Nos, vota Fratrum Nostrorum Iacobi Cardinalis Biffi, Archie

piscopi Bononiensis, Arturi Luysterman, Episcopi Gandavensis, Iulii San-

guineti, Episcopi Brixiensis, Mauri Meacci, Abbatis Ordinarii Sublacensis, et 

Ottorini Petri Alberti, Archiepiscopi Calaritani, necnon plurimorum aliorum 

Fratrum in episcopatu multorumque Christifidelium explentes, de Congre

gationis de Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apostolica facul

tatem facimus ut Venerabiles Servi Dei Ferdinandus Maria Baccilieri, 

Eduardus Ioannes Maria Poppe, Archangelus Tadini, Marianus ab Arce Ca

sali, Didacus Oddi et Nicolaus a Gesturi Beatorum nomine in posterum ap

pellentur, eorumque festum: Ferdinandi Mariae Baccilieri die prima Iulii, 

Eduardi Ioannis Mariae Poppe die decima Iunii, Archangeli Tadini die vi

cesima prima Maii, Mariani ab Arce Casali die tricésima Maii, Didaci Oddi 

die sexta Iunii et Nicolai a Gesturi die octava Iunii in locis et modis iure 

statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus 

Sancti ». 

Quae ideo his constituimus Litteris iubemus ut et in praesens et in po

sterum omne tempus suam sortiantur vim ac plane valeant, contrariis 

quibuslibet rebus haudquaquam obsistentibus. 
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Datum Romae, sub anulo Piscatoris, die in mensis Octobris anno